REGISTRE-SE, A

Mesa da Câmara Municipal

Ver. JE
Pr

ePUB

oirttr
te 2023/2024

UE-SE.

e fevereiro de 2023.

SILVA

-Á Ij
Ir 	 er. LUIS ZANCO 9 1

30  Secretário em exercício

Vera. LIL EA B. CHAIL
Secretária

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

ATO DA MESA N° 	DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.
Nomeia JOÃO BATISTA CAMPOS DOS REIS, RG n°
13.465.629 para exercer, em comissão, o cargo de Assessor
Político Parlamentar.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista solicitação do Vereador
Jéferson Luís da Silva, constante do requerimento anexo;

RESOLVE:

Art. Y Nomear JOÃO BATISTA CAMPOS DOS REIS, portador da Cédula
de Identidade RG n° 13.465.629, para exercer, em Comissão, o cargo de Assessor
Político Parlamentar, Referência '1', criado pelo Anexo IV da Resolução N° 275, de 11
de setembro de 2018, alterada pela Resolução n° 285, de 04 de junho de 2019,
combinado com o disposto no Anexo II da Lei Complementar n° 1.370, de 11 de
setembro de 2018, alterada pela Lei Complementar n° 1.383, de 10 de julho de 2019
com lotação junto ao Gabinete da Presidência da Câmara.

Art. 20  As despesas decorrentes da execução deste Ato da Mesa correrão
por conta de dotações orçamentárias próprias.

Art. 3° Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação,
aplicando seus efeitos a partir desta data.

Art. 40  Revogam-se as disposições em contrário.

Registrado, afixado e encaminhado à publicação na data supra.

SÉRGIO"J*1ÍARIN IS DE SOUZA
Secretário 	inistrativo

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065  -  Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacuspgov.br